[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.02.2019 № 32
д. Трубичино

О внесении сведений в Государственный
адресный реестр об объектах адресации
Трубичинского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года          № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в рамках проведения инвентаризации адресных сведений

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса зданиям и сооружениям, расположенным на
территории Трубичинского сельского поселения, принадлежащим ООО «Новгородский бекон» согласно прилагаемой таблицы: Российская Федерация, Новгородская обл., Новгородский м. р-н, Трубичинское с.п., территория Предприятия, здание (сооружение) № …  :

	№ п/п
	Вид объекта
	№ объекта
	Кадастровый номер

	1
	нежилое здание
	1 нб
	53:11:2400109:1345

	2
	нежилое здание
	2 нб
	53:11:2400109:2601

	3
	нежилое здание
	3 нб
	53:11:2400109:1303

	4
	нежилое здание
	4 нб
	53:11:2400109:1516

	5
	нежилое здание
	5 нб
	53:11:2400109:1297

	6
	нежилое здание
	6 нб
	53:11:2400109:1350

	7
	нежилое здание
	7 нб
	53:11:2400109:1378

	8
	нежилое здание
	8 нб
	53:11:2400109:1308

	9
	нежилое здание
	9 нб
	53:11:2400109:1501

	10
	нежилое здание
	10 нб
	53:11:2400103:77

	11
	нежилое здание
	11 нб
	53:11:2400109:1351

	12
	нежилое здание
	12 нб
	53:11:2400109:1382

	13
	нежилое здание
	13 нб
	53:11:2400109:1396

	14
	нежилое здание
	14 нб
	53:11:2400109:2683

	15
	нежилое здание
	15 нб
	53:11:2400109:1561

	16
	нежилое здание
	16 нб
	53:11:2400103:71

	17
	нежилое здание
	17 нб
	53:11:0000000:5012

	18
	нежилое здание
	18 нб
	53:11:2400103:68

	19
	нежилое здание
	19 нб
	53:11:2400109:1540

	20
	нежилое здание
	20 нб
	53:11:2400109:1379

	21
	нежилое здание
	21 нб
	53:11:2400103:78

	22
	нежилое здание
	22 нб
	53:11:2400109:1357

	23
	нежилое здание
	23 нб
	53:11:0000000:5667

	24
	нежилое здание
	24 нб
	53:11:2400109:1321

	25
	нежилое здание
	25 нб
	53:11:2400109:1471

	26
	нежилое здание
	26 нб
	53:11:0000000:5024

	27
	нежилое здание
	27 нб
	53:11:2400109:1517

	28
	нежилое здание
	28 нб
	53:11:2400109:1358

	29
	нежилое здание
	29 нб
	53:11:2400109:2751

	30
	нежилое здание
	30 нб
	53:11:2400103:69

	31
	нежилое здание
	31 нб
	53:11:2400109:1514

	32
	Нежилое здание
	32 нб
	53:11:2400103:70

	33
	нежилое здание
	33 нб
	53:11:2400109:1451

	34
	нежилое здание
	34 нб
	53:11:2400109:1458

	35
	нежилое здание
	35 нб
	53:11:2400101:1

	36
	нежилое здание
	36 нб
	53:11:2400109:1333

	37
	нежилое здание
	37 нб
	53:11:2400109:1515

	38
	нежилое здание
	38 нб
	53:11:2400109:2320

	39
	нежилое здание
	39 нб
	53:11:2400109:1330

	40
	нежилое здание
	40 нб
	53:11:2400103:67

	41
	нежилое здание
	41 нб
	53:11:2400109:1500

	42
	нежилое здание
	42 нб
	53:11:2400103:76

	43
	нежилое здание
	43 нб
	53:11:2400109:1425

	44
	сооружение
	44 нб
	53:11:2400109:1348

	45
	сооружение
	45 нб
	53:11:2400109:1349

	46
	сооружение
	46 нб
	53:11:2400109:1427

	47
	сооружение
	47 нб
	53:11:0000000:5014

	48
	сооружение
	48 нб
	53:11:0000000:5013

	49
	сооружение
	49 нб
	53:11:2400109:1556

	50
	сооружение
	50 нб
	53:11:2400109:1306

	51
	сооружение
	51 нб
	53:11:2400109:1429

	52
	сооружение
	52 нб
	53:11:2400109:1393

	53
	сооружение
	53 нб
	53:11:2400109:1344

	54
	сооружение
	54 нб
	53:11:2400109:1346

	55
	сооружение
	55 нб
	53:11:0000000:5011

	56
	сооружение
	56 нб
	53:11:2400109:1353

	57
	сооружение
	57 нб
	53:11:2400109:1468

	58
	сооружение
	58 нб
	53:11:2400104:104

	59
	сооружение
	59 нб
	53:11:2400109:1392

	60
	сооружение
	60 нб
	53:11:2400109:1430

	61
	сооружение
	61 нб
	53:11:2400109:1257

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                С.В.Анкудинов
image1.png